令和 2 年 2 月吉日

お客様 各位

茨城県信用組合

令和 2年 3月の年金相談会の開催中止のお知らせ

平素から、茨城県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、今般の新型コロナウイルスの感染拡大のため、令和 2 年 3 月 12 日(木)

の千束町支店、および 3 月 17 日(火）の大穂支店での開催を予定しておりま

した「年金相談会」を中止させていただくこととなりました。

相談会への参加を希望されていた皆様には、ご迷惑をお掛けしまして申し

訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、中止となりました相談会につきましては、ウイルス感染の広がりや

会場の状況等を踏まえ判断し、年内に改めてお知らせいたします。

【本件に関する問合せ先】

茨城県信用組合

営業推進部

TEL:029-231-2131

受付時間：平日 9：00～17：00